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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
05.04.2019 - 10:17 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PEDA Paulina 20 AWF Katowice 27.19 720 A
2. PISARCZYK Amelia 20 AWF Kraków 28.66 615 A
3. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 29.17 583 A
4. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 29.41 569 B
5. MENDYK Adrianna 20 AWF Warszawa 29.98 537 B
6. FILIPEK Jagoda 20 AWF Wrocław 30.17 527 B
7. BOGUCKA Dagmara 20 AWF Wrocław 30.64 503
8. MUSIOŁ Wiktoria 20 AWF Katowice 31.02 485
9. ŻYŁAWA Katarzyna 20 AWF Wrocław 31.11 481

10. ADAMCZYK Zofia 20 AWF Wrocław 31.53 462
11. ŻARNOWSKA Karolina 20 AWF Warszawa 31.67 456
12. MATUSZCZYK Katarzyna 20 AWF Katowice 32.14 436
13. BAJURA Marta 20 AWF Katowice 32.86 408
14. CADER Aleksandra 20 AWF Warszawa 33.70 378
15. WIŚNIEWSKA Barbara 20 AWF Warszawa 35.56 322
16. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 38.97 244

UCZELNIE MEDYCZNE

1. GUS Julia 30 CM UMK Bydgoszcz 28.86 602 A
2. ĆWIL Angelika 30 UMe Łódź 29.00 594 A
3. SAJECKA Zofia 30 WUM Warszawa 29.39 570 B
4. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 29.87 543 B
5. SOWA Marta 30 UJ CM Kraków 31.60 459
6. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 31.78 451
7. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 32.95 405
8. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 34.16 363
9. BIERNACKA Agata 30 GUM Gdańsk 34.80 343

10. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 36.66 294
11. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 37.33 278
12. BRZEZIŃSKA Agnieszka 30 UMe Lublin 37.67 271

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PODLECKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 29.32 574 A
2. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 29.93 540 B
3. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 30.32 519 B
4. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 31.05 484
5. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 31.69 455
6. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 31.89 446
7. TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 32.00 442
8. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 32.34 428
9. CZECH Magdalena 40 PŁ Łódź 32.37 427

10. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 32.67 415
11. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 32.77 411
12. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 33.29 392
13. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 33.58 382
14. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 33.91 371
15. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 35.05 336
16. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 36.97 286
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. NĘDZA Aleksandra 40 PK Kraków 39.32 238
18. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 39.80 229

UNIWERSYTETY

1. GONTA Oliwia 50 UZ Zielona Góra 28.45 629 A
2. OLSZEWSKA Nikola 50 UG Gdańsk 28.79 607 A
3. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 29.47 566 B
4. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 30.38 516
5. KRÓL Oliwia 50 UŁ Łódź 30.63 504
6. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 30.76 497
7. KAMIŃSKA Liliana 50 UAM Poznań 30.85 493
8. KAMIENIARZ Weronika 50 UŚ Katowice 31.10 481
9. BORTKIEWICZ Aleksandra 50 USz Szczecin 31.11 481

10. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 31.15 479
11. MILER Oliwia 50 UW Warszawa 31.49 464
12. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 31.61 458
13. KUNETS Ulyana 50 UMK Toruń 31.70 454
14. TOMECKA Joanna 50 UG Gdańsk 31.90 446
15. KANTORSKA Daria 50 UW Warszawa 31.91 445
16. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 32.14 436
17. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 32.21 433
18. SARNA Katarzyna 50 UMCS Lublin 33.66 379
19. BUSKO Hanna 50 UWr Wrocław 33.72 377
20. MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 33.79 375
21. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 33.94 370
22. RABCZYŃSKA Marta 50 UMCS Lublin 34.26 360
23. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 34.54 351
24. PIEKARSKA Magdalena 50 USz Szczecin 34.63 348
25. PIETRZAK Aleksandra 50 UŁ Łódź 34.64 348
26. TURZA Patrycja 50 UŚ Katowice 34.99 338
27. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 35.26 330
28. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 35.35 328
29. MENDELSKA Natalia 50 UWr Wrocław 35.62 320
30. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 35.81 315
31. REDZKINA Hanna 50 UAM Poznań 37.02 285
32. WĄWOŹNA Marta 50 UMK Toruń 37.50 274
33. SAC Aleksandra 50 UB Białystok 37.77 268
34. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra 50 USz Szczecin 38.62 251
35. SZCZEŚNIAKIEWICZ Oliwia 50 UJK Kielce 39.10 242
36. HYT Ewa 50 UŁ Łódź 40.48 218

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 29.31 575 A
2. WRONECKA Kalina 60 ASP Wrocław 37.91 265
3. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 48.06 130

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KRÓLAK Agata 70 WSG Bydgoszcz 30.16 528 B
2. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa 31.76 452
3. HONDORCHYN Yulia 70 WSSP Lublin 39.08 242
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. JAKUBOWSKA Izabela 70 WSSP Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SZKARŁAT Julia 80 UE Wrocław 28.91 599 A
2. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 30.04 534 B
3. ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 31.22 476
4. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 31.26 474
5. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 31.36 469
6. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 31.53 462
7. SIKORA Adrianna 80 UEK Kraków 31.60 459
8. NIEMCZYK Mirosława 80 UE Poznań 31.62 458
9. KUZEBSKA Karolina 80 SGH Warszawa 32.25 432

10. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 32.37 427
11. KONDOLEWICZ Aleksandra 80 UE Wrocław 32.43 424
12. ADAMKIEWICZ Karolina 80 WAT Warszawa 32.48 422
13. FOLTYN Katarzyna 80 UE Poznań 33.38 389
14. BUZANOWSKA Natalia 80 UTP Bydgoszcz 33.71 378
15. HABIERA Aleksandra 80 UE Poznań 33.79 375
16. WAŁAJTYS Wiktoria 80 AMo Szczecin 33.99 369
17. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 34.63 348
18. PŁATEK Magdalena 80 UEK Kraków 37.46 275
19. RUSELIK Elizaveta 80 AMo Szczecin 38.98 244
20. STENCEL Hanna 80 UE Wrocław 39.74 230
21. BEMBEN Kornelia 80 UE Wrocław 40.14 224
22. KRASZEWSKA Aleksandra 80 UPe Kraków 48.76 125

OPEN

1. PEDA Paulina 20 AWF Katowice 27.19 720 A
2. GONTA Oliwia 50 UZ Zielona Góra 28.45 629 A
3. PISARCZYK Amelia 20 AWF Kraków 28.66 615 A
4. OLSZEWSKA Nikola 50 UG Gdańsk 28.79 607 A
5. GUS Julia 30 CM UMK Bydgoszcz 28.86 602 A
6. SZKARŁAT Julia 80 UE Wrocław 28.91 599 A
7. ĆWIL Angelika 30 UMe Łódź 29.00 594 A
8. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 29.17 583 A
9. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 29.31 575 A

10. PODLECKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 29.32 574 A
11. SAJECKA Zofia 30 WUM Warszawa 29.39 570 B
12. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 29.41 569 B
13. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 29.47 566 B
14. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 29.87 543 B
15. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 29.93 540 B
16. MENDYK Adrianna 20 AWF Warszawa 29.98 537 B
17. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 30.04 534 B
18. KRÓLAK Agata 70 WSG Bydgoszcz 30.16 528 B
19. FILIPEK Jagoda 20 AWF Wrocław 30.17 527 B
20. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 30.32 519 B
21. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 30.38 516
22. KRÓL Oliwia 50 UŁ Łódź 30.63 504
23. BOGUCKA Dagmara 20 AWF Wrocław 30.64 503



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Piotr Bujak 05.04.2019 17:57 - Strona 4

2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 30.76 497
25. KAMIŃSKA Liliana 50 UAM Poznań 30.85 493
26. MUSIOŁ Wiktoria 20 AWF Katowice 31.02 485
27. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 31.05 484
28. KAMIENIARZ Weronika 50 UŚ Katowice 31.10 481
29. ŻYŁAWA Katarzyna 20 AWF Wrocław 31.11 481

BORTKIEWICZ Aleksandra 50 USz Szczecin 31.11 481
31. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 31.15 479
32. ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 31.22 476
33. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 31.26 474
34. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 31.36 469
35. MILER Oliwia 50 UW Warszawa 31.49 464
36. ADAMCZYK Zofia 20 AWF Wrocław 31.53 462

FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 31.53 462
38. SOWA Marta 30 UJ CM Kraków 31.60 459

SIKORA Adrianna 80 UEK Kraków 31.60 459
40. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 31.61 458
41. NIEMCZYK Mirosława 80 UE Poznań 31.62 458
42. ŻARNOWSKA Karolina 20 AWF Warszawa 31.67 456
43. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 31.69 455
44. KUNETS Ulyana 50 UMK Toruń 31.70 454
45. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa 31.76 452
46. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 31.78 451
47. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 31.89 446
48. TOMECKA Joanna 50 UG Gdańsk 31.90 446
49. KANTORSKA Daria 50 UW Warszawa 31.91 445
50. TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 32.00 442
51. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 32.14 436

MATUSZCZYK Katarzyna 20 AWF Katowice 32.14 436
53. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 32.21 433
54. KUZEBSKA Karolina 80 SGH Warszawa 32.25 432
55. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 32.34 428
56. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 32.37 427

CZECH Magdalena 40 PŁ Łódź 32.37 427
58. KONDOLEWICZ Aleksandra 80 UE Wrocław 32.43 424
59. ADAMKIEWICZ Karolina 80 WAT Warszawa 32.48 422
60. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 32.67 415
61. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 32.77 411
62. BAJURA Marta 20 AWF Katowice 32.86 408
63. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 32.95 405
64. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 33.29 392
65. FOLTYN Katarzyna 80 UE Poznań 33.38 389
66. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 33.58 382
67. SARNA Katarzyna 50 UMCS Lublin 33.66 379
68. CADER Aleksandra 20 AWF Warszawa 33.70 378
69. BUZANOWSKA Natalia 80 UTP Bydgoszcz 33.71 378
70. BUSKO Hanna 50 UWr Wrocław 33.72 377
71. HABIERA Aleksandra 80 UE Poznań 33.79 375

MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 33.79 375
73. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 33.91 371
74. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 33.94 370
75. WAŁAJTYS Wiktoria 80 AMo Szczecin 33.99 369
76. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 34.16 363
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

77. RABCZYŃSKA Marta 50 UMCS Lublin 34.26 360
78. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 34.54 351
79. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 34.63 348

PIEKARSKA Magdalena 50 USz Szczecin 34.63 348
81. PIETRZAK Aleksandra 50 UŁ Łódź 34.64 348
82. BIERNACKA Agata 30 GUM Gdańsk 34.80 343
83. TURZA Patrycja 50 UŚ Katowice 34.99 338
84. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 35.05 336
85. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 35.26 330
86. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 35.35 328
87. WIŚNIEWSKA Barbara 20 AWF Warszawa 35.56 322
88. MENDELSKA Natalia 50 UWr Wrocław 35.62 320
89. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 35.81 315
90. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 36.66 294
91. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 36.97 286
92. REDZKINA Hanna 50 UAM Poznań 37.02 285
93. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 37.33 278
94. PŁATEK Magdalena 80 UEK Kraków 37.46 275
95. WĄWOŹNA Marta 50 UMK Toruń 37.50 274
96. BRZEZIŃSKA Agnieszka 30 UMe Lublin 37.67 271
97. SAC Aleksandra 50 UB Białystok 37.77 268
98. WRONECKA Kalina 60 ASP Wrocław 37.91 265
99. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra 50 USz Szczecin 38.62 251

100. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 38.97 244
101. RUSELIK Elizaveta 80 AMo Szczecin 38.98 244
102. HONDORCHYN Yulia 70 WSSP Lublin 39.08 242
103. SZCZEŚNIAKIEWICZ Oliwia 50 UJK Kielce 39.10 242
104. NĘDZA Aleksandra 40 PK Kraków 39.32 238
105. STENCEL Hanna 80 UE Wrocław 39.74 230
106. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 39.80 229
107. BEMBEN Kornelia 80 UE Wrocław 40.14 224
108. HYT Ewa 50 UŁ Łódź 40.48 218
109. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 48.06 130
110. KRASZEWSKA Aleksandra 80 UPe Kraków 48.76 125

DYSKW. JAKUBOWSKA Izabela 70 WSSP Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


